Sequenze	A	I	D	B	Ray	Ri
715. Ciò ravvivava la devozione; i meriti del santo erano onorati.	26,1. Miraculorum igitur luce* clarissima radiante, fidelium <i>excitatur devotio</i> et, aedificante Deo Ierusalem* novam, dispersionis Israel repraesentatur congregatio.	12,5. <i>Excitatur</i> ad haec inenarrabilis <i>devotio populi</i> →, veniensque dignis extollit honoribus merita viri sancti.				10,48. <i>Excitatur</i> igitur inenarrabilis <i>devotio populi</i> ←; ...
716. Venivano da oriente e da occidente e vedendo le meraviglie, esaltavano la sua santità.	26,2. Revera enim ab oriente et occidente, a meridie et septentrione, ordinatis processionibus, populi conveniebant et videntes magnalia, quae beati Antonii meritis in oculis eorum fiebant, honore debito merita sanctitatis eius extollunt.					
717. Tra i primi, i cittadini di Capodiponte che si erano battuti per conservare il suo corpo.	26,3. De hiis autem qui, ut diximus, ordinatis processionibus, laudum munia Domino ac servo eius beato Antonio devote persolvebant, inter primos venire cives qui Caput Pontis inhabitant, qui et, ne sibi auferretur corpus sacrum, strenua animositate pontem praeciderant.	12,6. <i>Primi</i> autem <i>cives de Capite Pontis</i> , utriusque sexus, omnes <i>universaliter</i> , parvi et magni, pedibus <i>discalciati</i> →, ...				10,48. ... et <i>primi</i> veniunt <i>cives de Capite Pontis</i> , <i>universaliter discalciati</i> ←, ...
718 A piedi scalzi, venivano con tanta riverenza da muovere tutti a compassione e alla devozione.		12,6. ... cum <i>tanta reverentia et humilitate coram sancti</i> se <i>tumulo prostraturi venerunt</i> → et paenitudine sua cunctorum <i>ad compassionem</i> corda moverent; ...				10,48. ... et cum tanta humilitate, reatum suum confitentes, <i>coram sancti tumulo sunt prostrati</i> ← quod astantes sunt <i>ad compassionem</i> et devotionem maximam excitati.

Sequenze	A	I	D	B	Ray	Ri
719. Uomini raffinati e nobili dame, per strade impervie, seguivano a piedi scalzi le orme di quelli che li precedevano.	26,5. Cuius enim tam ferreum pectus non moveretur ad gemitum, non armaretur ad bonae voluntatis adfectum, cum milites, delicatum hominum genus, ambulare cerneret vias difficiles, et matronas nobiles, prae teneritudine vix se ferentes, discalciatis pedibus vestigia praecedentium insequentes?					
720. I Frati che li avevano incitati alla pace andavano loro incontro in segno di onore.	26,6. <i>Sed et fratres,</i> miram eorum amplexantes devotionem, maxime quia in causa sancti adversariorum personam devoti gesserant, ut ad uberiores cordis pacem provocarent, ordinatis laudantium choris, honorifice eis obviam processerunt.	12,6. ... <i>sed et fratres,</i> maxima pietate permoti, processionaliter eisdem occurrerunt.				
721. Con loro, l'intera cittadinanza. e i religiosi.	26,7. Non solum autem ipsi, sed et universitas civitatis per partes distincta, statutis diebus, eodem processionis schemate veniebat discalciata. Religiosi quoque, quorum maxima pollet multitudine, cum parte civitatis quam inhabitant, congruo processionis ordine, discalciati praecedebant.